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110/10/10 kB «llopropHan-2»

Herounug ')J]L‘l\”l'[;l)-ﬂlﬂﬁmcllllﬂ IC 110/10/10
KB «llopropuasn-2»
Homep nuraromeii Jann KJI 10-404

Herouumig JWIeKTpocHadmenust
Homep nuramomei Junun

Tomep nurraroweii KJI10-304

Apapuiinag 6ponn kBr | Apapuiinas Gponn kBT Apapuiinas 6poHb kBT
Texnonorutd. 6poih kBt | Texnonoruy. Gpenn kBT TexHonoruy. Oponb kBT
Yacel | Pacucriniid KOYQQUIACHT PacucTthbiii K03 dUIMeuT PacucThbli Koddhduument
AKTHBHAA 2HCPIrAs dKTHBHAA JHCPIHA AKTHBHaA JHCPruAa
HOMCD CYCTYUKA HOMEP CUETIHKA HOMEP CYeTYHKA
TMOKA3aHHUA p&l’iliOC’I‘b NMoKaszanua pa:mocn, HOICEBEIHHH PasHOCTh
CHeTUHKA MOKA3AH T (kBT) CUeTUHKA NOKA3AHI (xBT) CueTuuka noKazaHmit (xBT)
o0 | 14277,26 X E 17259,09 X X X X
T 00 | 14277,27 10,01 160 17259,09 | 0,00 0
200 | 14277,27 | 0,00 0 17259,09 | 0,00 0
3-00 | 14277,28 | 0,01 160 17259,09 | 0,00 0
a00 | 1427729 10,01 160 17259,10 | 0,01 160
500 | 14277,30 | 0,01 160 17259,10 | 0,00 0
600 | 14277,31 | 0,01 160 17259,10 | 0,00 0
7.0 | 1427732 | 0,01 160 17259,10 | 0.00 0
T8.00 | 1427733 | 0,01 160 17259,10 | 0,00 0
900 | 1427736 | 0,03 480 | 17259,10 | 0,00 0
10-00 | 14277,45 | 0,09 1440 17259,10 | 0,00 0
1100 | 14277,55 [ 0,10 1600 17259,10 [ 0,00 0
1200 | 14277,66 | 0,11 1760 17259,10 | 0,00 0
1300 | 14277,78 | 0,12 1920 17259,11 | 0,01 160
1400 | 1427791 [ 0,13 2080 17259,11 | 0,00 0
1500 | 14278,05 | 0,14 2240 17259,11 [ 0,00 0
1600 | 14278,18 | 0,13 2080 17259,11 | 0,00 0
17-00 | 1427832 | 0,14 2240 17259,11 | 0,00 0
1800 | 1427843 | 0,11 1760 17259,11 [ 0,00 0
1900 | 14278,55 | 0,12 1920 17259,12 | 0,01 160
2000 | 14278,65 | 0,10 1600 17259,12 | 0,00 0
2100 | 1427876 | 0,11 1760 17259,12 | 0,00 0
2200 | 14278,83 | 0,07 1120 17259,12 | 0,00 0
2300 | 14278,84 | 0,01 160 17259,12 | 0,00 0
2400 | 14278,85 | 0,01 160 17259,12 | 0,00 0
L 25440 480
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llt:ruqmq\- snexepocuatients 11C 110/6 kB ll("i'ﬂ‘lllll!li anexrpocuadxenus [IC 110/6 B HCToMBUs SIeIcTPoCHABRENHA
«Konuit L"r.?llﬂﬁl‘l\‘__ﬂm’ : «Iomuu TEHDBLRAR: ) Homep nuTaiomeil aunun
lomep mrratomeii iy PY 6 B, ¢.8 Homep nuratomeit nuimu PY 6 kB, §.32
Asapuiinas Opoun kBT Apapuitnas Opoiin kBT ApapwitHas 6poHb KBT
‘Texnonoruy. 6pois kBt | Texunonorud. dpotis kBt Texnonoruy. 0potb KBT
Yackl | Pacucriniil kooddumenr Pacueriblii kosdhuimeHr PacueTHblit K03 puument
dKTHBEHAA DHCPIA AKTHBHAA DHCPIrAA AKTHBHAA DHIEPTHA
[[OMCpiJ'iC']"W[Kﬂ nomep CYCTUHMKA HOMBp CUETYHEA
MmoxKazanusa PasiocTL rnoxKazaHus p?ﬂIIOCTh ﬂorca:smms{ pasnocrl,
CUCTHKA noKazanuit (kBT) CUeTYHKA noKazanmit (xBT) CueTunka noxazanuit (kB)
00 | 6056,6851 X X 1042,7100 X X X X
1-00 | 6056,7701 | 0,0850 1020 1042,7758 | 0,0658 790
200 | 6056,8509 | 0,0808 970 1042,8400 | 0,0642 770
300 | 60569301 | 0,0792 950 1042,9025 | 0,0625 750
4200 | 6057,0076 | 0,0775 930 | 1042,9633 | 0,0608 730
5:00 | 6057,0801 | 0,0725 870 1043,0233 | 0,0600 720
600 | 6057,1568 | 0,0767 920 1043,0833 | 0,0600 720
7-00 | 6057,2393 | 0,0825 990 1043,1475 | 0,0642 770
800 | 6057.3301 | 0,0908 1090 1043,2175 | 0,0700 840
000 | 60574368 | 0,1067 1280 10432942 | 0,0767 920
10-00 | 6057,5618 | 0,1250 1500 1043,3908 | 0,0966 1160
11-00 | 60577026 | 0,1408 1690 1043,4983 | 0,1075 1290
12.00 | 6057.8451 | 0,1425 1710 1043,6058 | 0,1075 1290
T13.00 | 60579901 | 0,1450 1740 1043,7142 | 0,1084 1300
1400 | 6058.1359 | 0,1458 1750 1043,8217 | 0,1075 1290
15.00 | 6058.2809 | 0,1450 1740 1043,9283 | 0,1066 1280
16-00 | 60584251 | 0,1442 1730 1044,0358 | 0,1075 1290
1700 | 6058,5693 | 0,1442 1730 1044,1425 | 0,1067 1280
1800 | 6058,7101 | 0.1408 1690 10442492 | 0,1067 1280
19-00 | 6058,8518 | 0,1417 1700 1044,3575 | 0,1083 1300
20-00 | 6058,9918 | 0,1400 1680 1044,4667 | 0,1092 1310
2100 | 6059,1259 | 0,1341 1610 1044,5708 | 0,104] 1250
2200 | 6059,2584 | 0,1325 1590 1044,6725 | 0,1017 1220
23-00 | 6059,3626 | 0,1042 1250 1044,7508 | 0,0783 940
2400 | 6059.4509 | 0,0883 1060 1044,8175 | 0,0667 800
~ Cywmma 3a cyTKn 33190 = X 25290




